
Uchwała Nr 1948/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1079) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLVIII/422/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat 4 010.00

4Óió,«ó
560,00 4 570,00

Razem dochody bieżące _ ?6_°ł00 4 570,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0970 Wpływy z różny cli dochodów 0.00 1 900.00 1 900,00
Razem dochody bieżące 0,00 1 900,00 1 900,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

5 300,00 560,00 5 860,00

5 860,00Razem dochody bieżące 5 300,00 560,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

900 000,00 60 000,00 960 000,00

Razem dochody bieżące 900 000,00 60 000,00 960 000,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 416 752,00 35 884,00 13 452 636,00

Razem dochody bieżące 13 416 752,00 35 884,00 13 452 636,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 386 000,00 126 000,00 512 000,00

Razem dochody bieżące 386 000,00 126 000,00 512 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów 35 337,00 9 263,00 44 600,00

............44fd)Ó'00Razem dochody bieżące 35 337.00 _____ 9 263,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

2057

2059

"Zawodowcy w Europie"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

299 821,03

18 156,56

0,02

-0,02

299 821,05

18 156,54

Razem dochody bieżące 317 977,59 0,00 317 977,59

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 15 065 376,59 15 299 543,59

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:
budżet Województwa Łódzkiego
"Wymiana i adaptacja utwardzonych części terenu Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"

0,00

0,00
0,00

163 118,71

163 118,71
163 118,71

163 118,71

163 118,71
163 118,71

Razem dochody majątkowe 0,00 163 118,71 163 118,71
.. .

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 _____ 163 118,71 163 118,71
.. ...... .......

OGÓŁEM DOCHODY 15 065 376,59 397 285,71 15 462 662,30



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

256 237,00
256 237,00
256 237,00

60 000,00
60 000,00

........ 60 000,00

316 237,00
316 237,00
316 2373)0

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

146 140,00

146140,00

1 900,00

1 900,00

148 040,00

148 040,00
Razem wydatki bieżące 146 140,00 1 900,00 148 040,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

25 000,00
25 000,00
50 000,00

30 000,00
33 118,00
63118,00
63 1*18~ÓÓ

55 000,00
58 118,00

113 118,00
Razem wydatki bieżące 50 000,00 113 118.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

8 886,00
8 886,00

335,00
335,00

9 221,00
9 221,00
9'221,00Razem wydatki bieżące 8 886,00 335,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 461 263,00 125 353,00 586 616,00

WYDATKI MAJĄTKOY/E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

24 735 491,56

418 408,45

109 811,29
308 597,16

127 120,00

0,00

24 862 611,56

418 408,45

109 811,29
308 597,16



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

306 353,45 0,00 306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 134 828,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 171 525,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

132 988,45 0,00 132 988,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 26 806,25 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 106 182,20 106 182,20
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie,

351 801,00 0,00 351 801,00

gm. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 175 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 175 900,50 175 900,50
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze"

50 000,00 0,00 50 000,00

- opracowanie projektowe
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 000,00 30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 289 551,35 0,00 1 289 551,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 125 000,00 2 125 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 750 000,00 4 750 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 261 980,00 127 120,00 389 100,00
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 210 000,00 127120,00 337 120,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 51 980,00 51 980,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce" 
w tym:

120 294,00 0,00 120 294,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 000,00 90 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E

28 782,00 0,00 28 782,00

w Kurowicach, ul. Rządowa"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brójce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" - projekt

12 300,00 0,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 8 028116,00 127120,00 8155 236,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 666 055,00 0,00 1 666 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 666 055,00 1 666 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

449 872,10 0,00 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 291 571,83 0,00 2 291 571,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

212 544,73 0,00 212 544,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13118,57 13118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

11 041 175,00

1 117 256,00
337 982,00

9 585 937,00

0,00 11 041 175,00

1 117 256,00
337 982,00

9 585 937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 11 041 175,00 0,00 11 041 175,00
Razem wydatki majątkowe własne 24 735 491,56 127120,00 24 862 611,56

Razem wydatki majątkowe 24 735 491,56 127 120,00 24 862 611,56

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 24 735 491,56 127 120,00 24 862 611,56

OGÓŁEM WYDATKI 25 196 754,56 252 473,00 25 449 227,56



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

430 283,00
60 755,00

1 968 152,00
2 459190,00
2 459 190,00

2 233,00
279,00

11 372,00
13 884,00
13 884,00

432 516,00 
61 034,00

1 979 524,00
2 473 074,00 ........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 459 190,00 13 884,00 2 473 074,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

199 475,00
28 656,00

842 974,00
1 071 105,00

1 071 105,00

708,00
102,00

4 141,00
4 951,00
4 951,00

200 183,00
28 758,00

847 115,00
1 076 056,00

1 076 056,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące__________________________

139 918,00
20 117,00

523 784,00
683 819,00

866,00
124,00

5 060,00
6 050,00

140 784,00
20 241,00

528 844,00
689 869,00

683 819,00 6 050,00 689 869,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 754 924,00 11 001,00 1 765 925,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0960

0970

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

Kazein dochody bieżące __________

0,00

1 109,00

l 109,00

6 765,00

4 800,00

6 765,00

5 909,00
-267400

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE______________ 1 109,00 11 565,00 12 674,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4110
4120

4790

4260
4270

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

357 395,00
51 279,00

1 682 846,00
2 091 520,00

134 235,00
11 240,00

145 475,00

1 196,00
171,00

6 992,00
8 359,00
6 765,00
4 800,00

11 565,00

358 591,00
51 450,00

1 689 838,00
2 099 879,00

141 000,00
16 040,00

157 040,00
Razem wydatki bieżące 2 236 995,00 19 924,00 2 256 919,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

113 022,00
15 798,00

532 128,00
660 948,00

........... 660 9483)0

378,00
54,00

2 208,00
2 640,00
2 640,00

113 400,00
15 852,00

534 336,00
663 588,00
663 588,00

4110
4120

4790

4240

Fundusz Pomocy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

484,00
48,00

3 163,00
3 695,00
7 639,00
7 639,00

124,00
18,00

720,00
862,00

3 401,00
3 401,00

608,00
66,00

3 883,00
4 557,00

11 040,00
11 040,00

Razem wydatki bieżące 11 334,00 4 263,00 15 597,00

80195 Pozostała działalność

3037
3039
4017
4019
4117
4119
4127

4129

4217
4219
4307
4309
4417
4419

"Zawodowcy w Europie"
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe krajowe

16 896,77
1 023,23

905,18
54,82

530,66 
32,14
53,84

3,26

790,85
47,93 

272 153,64
16 481,04

189,54
11,48

0,02
-0,02

16 896,77 
1 023,23

905,18
54,82

530,66
32,14
53,84

3,26

790,87
47,91 

272 153,64 
16 481,04

189,54
11,48



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

4427
4429
4437
4439
4797
4799

Podróże służbowe zagraniczne 
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wydatki z udziałem środków UE

3 170,78
192,02

2 931,63
177,53

2 198,14
133,11

317 977,59 0,00

3 170,78
192,02

2 931,63
177,53

2 198,14
133,11 

317 977,59
317 977,59 

~™325O8^59
Razem wydatki hicż:)ce 317 977,59 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 227 254,59 26 827,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80105 Przedszkola specjalne

4110
4120

4790

4210
4240

Fundusz Pomocy
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące 

ÓGÓŁEMWYDATKI BIEŻĄCE

951,00
117,00

4 428,00
5 496,00
1 752,00

15 321,00
17 073,00

22 569,00
.......... 22 569,00

200,00
30,00

1 120,00
1 350,00
7 286,00

-3 636,00
3 650,00

5 000,00
.......000,00

1 151,00
147,00

5 548,00
6 846,00
9 038,00

11 685,00
20 723.00

275694)0

27 569,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące_  ______ _____

10,00
230,00

............ 24Ó,’()Ó

15,00
320,00
335,00

25,00
550,00
-----

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 240,00 335,00 575,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

fłazetn dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

2 359 350,00

2 359 350,00

2 359 350,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

2 479 350,00

2 479 3504)0

2 479 350,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4220
4260
4280

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

250 882,00
233 964,00

93 371,00
2 872,00

581 089,00

68 000,00
36 000,00
15 500,00

500,00
120 000,00

318 882,00
269 964,00
108 871,00

3 372,00
701 089,00

Razem wydatki bieżące 581 089,00 120 000,00 701 089,00
...... -....... ... ■—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 581 089,00 120 000,00 701 089,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1948/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

393 760,00 0,71 393 760,71

"Wymiana i adaptacja utwardzonych części terenu 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"

393 760,00 0,71 393 760,71

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 393 760,00 -163 118,00 230 642,00
budżet Województwa Łódzkiego 0,00 163 118,71 163 118,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 060,00 100 000,00 127 060,00

w tym:
"Zakup zmywarki przemysłowej na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"

27 060,00 27 060,00

"Zakup samochodu przystosowanego do przewozu 
posiłków na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 420 820,00 100 000,71 520 820,71
Razem wydatki majątkowe 420 820,00 100 000,71 520 820,71

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 420 820,00 100 000,71 520 820,71


